
ZARZĄDZENIE NR 53/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.2), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr V/16/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
21 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 13.248,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
56.689.344,65 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13.248,00 zł, tj. do kwoty 48.104.524,65 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2015 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 170.551,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 157.303,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 60.000.712,85 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 116.551,00 zł i zmniejsza się o kwotę 103.303,00 zł , tj. do kwoty 
42.860.147,85 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 54.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 54.000,00 zł, tj. do kwoty 
17.140.565,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2015 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072 i z 2015r. poz. 1045

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 937, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238 i poz. 532

Id: 885D16C5-4D52-49EB-8676-1547E3E9FBB1. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 53/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2015r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 38 590,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 248,00 51 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

38 590,00 0,00 13 248,00 51 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 13 248,00 13 248,00

48 091 276,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 013,00 0,00 0,00 112 013,00

0,00 13 248,00 48 104 524,65

majątkowe

8 584 820,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 879 251,00 0,00 0,00 7 879 251,00

0,00 0,00 8 584 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 676 096,65

7 991 264,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 991 264,00

0,00 56 689 344,6513 248,00

Id: 885D16C5-4D52-49EB-8676-1547E3E9FBB1. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 53/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

4 162 426,20 2 356 546,20 0,002 356 546,20 0,00 0,00 1 805 880,001 805 880,000,00 0,00 0,00 617 729,00 0,002 356 546,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 162 426,20

1 600,00

-1 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 356 546,20

1 600,00

-1 600,00

2 356 546,20

1 600,00

-1 600,00

1 600,00

1 600,00

0,00

2 354 946,20

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 805 880,00

0,00

0,00

1 805 880,00

0,00

0,00

617 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 726 426,20

Drogi publiczne gminne

2 246 546,20 0,002 246 546,20 2 246 546,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 880,00 1 479 880,00 617 729,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 600,00

1 600,00

3 726 426,20 2 246 546,20

1 600,00

-1 600,00

2 246 546,20

1 600,00

-1 600,00

1 600,00

1 600,00

0,00

2 244 946,20

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 479 880,00

0,00

0,00

1 479 880,00

0,00

0,00

617 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

74 849,00 74 849,00 22 607,6440 649,00 0,00 0,00 0,000,0034 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 041,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 849,00

30,00

-30,00 0,00

0,00

0,0034 200,00

0,00

0,00

74 849,00

30,00

-30,00

40 649,00

30,00

-30,00

22 607,64

30,00

-30,00

18 041,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

1 960,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 960,00 1 960,001 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30,00

30,00

1 960,00 1 960,00

30,00

-30,00

1 960,00

30,00

-30,00

1 960,00

30,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 221 773,00 16 591 363,00 12 598 854,0015 708 180,00 575 000,00 0,00 630 410,00630 410,00256 063,00 52 120,00 0,00 0,00 0,003 109 326,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 221 773,00

34 030,00

-34 030,00 0,00

0,00

52 120,00260 063,00

4 000,00

0,00

16 591 363,00

34 030,00

-34 030,00

15 704 180,00

30 030,00

-34 030,00

12 593 524,00

20 700,00

-26 030,00

3 110 656,00

9 330,00

-8 000,00

575 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 410,00

0,00

0,00

630 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 534 090,00

Szkoły podstawowe

7 382 880,00 6 081 433,007 248 500,00 1 167 067,00 0,00 134 380,00 0,00 0,00 0,00 151 210,00 151 210,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

134 380,00

0,00

0,00-1 000,00

2 330,00

7 535 420,00 7 384 210,00

2 330,00

-1 000,00

7 249 830,00

2 330,00

-1 000,00

6 081 433,00

1 000,00

-1 000,00

1 168 397,00

1 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 210,00

0,00

0,00

151 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 046 845,00

Przedszkola

2 041 645,00 1 113 113,001 478 363,00 365 250,00 561 282,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 330,00

4 000,00

2 049 515,00 2 044 315,00

4 000,00

-1 330,00

1 481 033,00

4 000,00

-1 330,00

1 111 783,00

0,00

-1 330,00

369 250,00

4 000,00

0,00

561 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

615 499,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

615 499,00 510 077,00613 999,00 103 922,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-8 000,00

4 000,00

611 499,00 611 499,00

4 000,00

-8 000,00

609 999,00

4 000,00

-8 000,00

510 077,00

0,00

0,00

99 922,00

4 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

150 715,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

150 715,00 104 871,00147 315,00 42 444,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 400,00

2 000,00

0,00-23 700,00

2 030,00

129 045,00 129 045,00

2 030,00

-23 700,00

123 645,00

30,00

-23 700,00

81 201,00

30,00

-23 700,00

42 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 145 088,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

691 088,00 544 106,00685 968,00 141 862,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 120,00

2 000,00

0,000,00

21 670,00

1 166 758,00 712 758,00

21 670,00

0,00

705 638,00

19 670,00

0,00

563 776,00

19 670,00

0,00

141 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

454 000,00

0,00

0,00

454 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 748 153,16 4 740 653,16 1 229 276,001 544 464,00 80 000,00 0,00 7 500,007 500,003 115 239,16 950,00 0,00 0,00 0,00315 188,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 748 153,16

17 000,00

-17 000,00 0,00

0,00

950,003 115 239,16

17 000,00

-17 000,00

4 740 653,16

17 000,00

-17 000,00

1 544 464,00

0,00

0,00

1 229 276,00

0,00

0,00

315 188,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 885D16C5-4D52-49EB-8676-1547E3E9FBB1. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85204

14 000,00

Rodziny zastępcze

14 000,00 0,000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

17 000,00

0,000,00

17 000,00

31 000,00 31 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

77 199,00

Wspieranie rodziny

77 199,00 59 968,0060 199,00 231,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00-17 000,00

0,00

60 199,00 60 199,00

0,00

-17 000,00

60 199,00

0,00

0,00

59 968,00

0,00

0,00

231,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

410 966,00 410 966,00 297 875,00313 328,00 0,00 0,00 0,000,0097 638,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 453,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 424 214,00

14 048,00

-800,00 0,00

0,00

0,00110 886,00

13 248,00

0,00

424 214,00

14 048,00

-800,00

313 328,00

800,00

-800,00

297 075,00

0,00

-800,00

16 253,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

319 728,00

Świetlice szkolne

319 728,00 297 875,00313 328,00 15 453,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 400,00

0,00

0,00-800,00

800,00

319 728,00 319 728,00

800,00

-800,00

313 328,00

800,00

-800,00

297 075,00

0,00

-800,00

16 253,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

91 238,00

Pomoc materialna dla uczniów

91 238,00 0,000,00 0,00 0,00 91 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 486,00

13 248,00

0,000,00

13 248,00

104 486,00 104 486,00

13 248,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

16 454 095,00 2 948 601,00 92 457,002 929 601,00 0,00 0,00 13 505 494,0013 505 494,000,00 19 000,00 0,00 8 977 265,00 0,002 837 144,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 454 095,00

92 343,00

-92 343,00 0,00

0,00

19 000,0021 000,00

21 000,00

0,00

2 948 601,00

38 343,00

-38 343,00

2 908 601,00

17 343,00

-38 343,00

99 157,00

6 700,00

0,00

2 809 444,00

10 643,00

-38 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 505 494,00

54 000,00

-54 000,00

13 505 494,00

54 000,00

-54 000,00

9 031 265,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

9 145 265,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

34 000,00 0,0034 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 111 265,00 9 111 265,00 8 977 265,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-54 000,00

54 000,00

9 145 265,00 34 000,00

0,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 111 265,00

54 000,00

-54 000,00

9 111 265,00

54 000,00

-54 000,00

9 031 265,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

387 900,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

387 900,00 10 200,00387 900,00 377 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00-27 700,00

27 700,00

387 900,00 387 900,00

27 700,00

-27 700,00

366 900,00

6 700,00

-27 700,00

16 900,00

6 700,00

0,00

350 000,00

0,00

-27 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

181 498,00

Pozostała działalność

174 898,00 1 000,00155 898,00 154 898,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 643,00

10 643,00

181 498,00 174 898,00

10 643,00

-10 643,00

155 898,00

10 643,00

-10 643,00

1 000,00

0,00

0,00

154 898,00

10 643,00

-10 643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

4 398 381,00 4 358 351,00 1 910 402,003 937 751,00 397 800,00 0,00 40 030,0040 030,0022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,002 027 349,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 398 381,00

11 500,00

-11 500,00 0,00

0,00

0,0022 800,00

0,00

0,00

4 358 351,00

11 500,00

-11 500,00

3 937 751,00

11 500,00

-11 500,00

1 910 402,00

0,00

0,00

2 027 349,00

11 500,00

-11 500,00

397 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 030,00

0,00

0,00

40 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

3 996 581,00

Instytucje kultury fizycznej

3 956 551,00 1 910 402,003 933 751,00 2 023 349,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 40 030,00 40 030,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 800,00

0,00

0,00-11 500,00

11 500,00

3 996 581,00 3 956 551,00

11 500,00

-11 500,00

3 933 751,00

11 500,00

-11 500,00

1 910 402,00

0,00

0,00

2 023 349,00

11 500,00

-11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 030,00

0,00

0,00

40 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 987 464,85 42 846 899,85 35 052 903,69 20 824 729,73 14 228 173,96 2 982 589,00 3 835 804,16 17 140 565,0017 140 565,00854 336,000,00121 267,00 10 481 688,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 267,00
0,00
0,00

3 874 052,16
55 248,00

-17 000,00-157 303,00
170 551,00

60 000 712,85 42 860 147,85
116 551,00

-103 303,00

35 027 903,69
61 303,00

-86 303,00

20 826 899,73
29 030,00

-26 860,00

14 201 003,96
32 273,00

-59 443,00

2 982 589,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 336,00
0,00
0,00

17 140 565,00
54 000,00

-54 000,00

17 140 565,00
54 000,00

-54 000,00

10 535 688,00
54 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 885D16C5-4D52-49EB-8676-1547E3E9FBB1. Przyjęty Strona 4




